Products Solutions Services
简明操作指南
Liquiline CM42B
两线制变送器
现场型设备
搭配数字式或模拟式传感器进行测量
KA01730C/28/ZH/01.24-00
71692911

Liquiline CM42B 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 11
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 参见铭牌
• 参见供货清单
• 参见内部标签
查询产品信息
1. 扫描产品上的二维码。
2. 在网页浏览器中打开 URL 地址。
3. 点击产品概览。
 显示新窗口。输入设备信息，包括产品文档资料代号。
获取产品信息（如果没有扫描二维码的选项）
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品选型表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。输入设备信息，包括产品文档资料代号。
4.3  供货清单
供货清单如下：
• Liquiline CM42B
• 缆塞，取决于订购选项
• 安装背板
• 《简明操作指南》
• 《安全指南》，针对防爆型设备
‣ 如有疑问：
请咨询供应商或当地销售中心。
安装 Liquiline CM42B
12 Endress+Hauser
5  安装
5.1  安装要求
5.1.1  外形尺寸
1
5
5
 (
6
.1
)
148 (5.83)
110 (4.33) 108 (4.25)
Ø9 (0.35)
1
5
2
 (
6
)
Ø
4
(0
.1
6
)
  A0053890
 3 现场型外壳的外形尺寸示意图；单位：mm (in)
Liquiline CM42B 安装
Endress+Hauser 13
5.1.2  安装背板（标准供货件）
1
9